7.10 Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 

Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Αμαρίου, για την εκτέλεση του 
έργου: «Αποκατάσταση οδικού δικτύου  και βελτίωση κυκλοφοριακών 
συνθηκών Δήμου Αμαρίου», συνολικού προϋπολογισμού σαράντα πέντε 
χιλιάδων Ευρώ  (45.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, σύμφωνα με 
την εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ρεθύμνου.  
- (εισηγήτρια η κα. Μαρία Λιονή  Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Ρεθύμνου). 

8. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ  

8.1 Έγκριση παράτασης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων για το έργο: